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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt stikprøvevis opbevaringstemperatur, adskillelse
og tildækning af fødevarer i virksomhedens køleenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, bordoverflader,
køleenheder og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af bordoverflader og udstyr.
Følgende er kontrolleret: Vedligeholdelse af gulv.
Følgende er konstateret: Virksomhedens gulv i
produktionslokale fremstår enkelte steder med sprækker.
Virksomheden fremviser dokumentation for booking af
håndværker til at udbedre skaderne og oplyser at de er særlige
opmærksomme på rengøringsfrekvensen, indtil udbedringen
finder sted.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteten
varmebehandling.
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Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for aktiviteten varmebehandling i perioden fra 1/6/2025 til dags dato.
Kontrolleret: Virksomhedens indstiktermometer.
Følgende er konstateret: Virksomheden fremviser analogt indstikstermometer, som de oplyser at de måler
kritiske kontrolpunkter med. Termometeret afviger voldsomt fra reelle temperaturer og virksomheden kan ikke
redegøre for kalibrering eller korrekt aflæsning af termometeret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for styring og overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


